AVISO DE PREGÃO

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA E
EMPRESA DE PEQUENO PORTE – ME/EPP

A Procuradoria-Geral  de Justiça do Estado do Tocantins torna público
que fará realizar na Sala de Licitações no 2º Piso, do Prédio Sede do Ministério
Público, sito à Quadra 202 Norte, Conj. 01, Lotes 5/6, Av. LO 4, Palmas/TO, no dia
06/12/2017,  às  09h30min  (nove  horas  e  trinta  minutos),  a  abertura  do  Pregão
Presencial  nº  040/17,  processo  nº  2017/0701/00479,  objetivando  a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
CARIMBOS,  destinados ao atendimento das necessidades da Procuradoria-Geral
de  Justiça  e  Promotorias  do  Interior  do  Estado  do  Tocantins. O  edital  está
disponível no sítio: www.mpto.mp.br.

Palmas-TO, 22 de novembro de 2017.

Ricardo Azevedo Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ffc86f9e - ff036481 - 70e8da68 - 94ccc361

http://www.mpto.mp.br/